https://www.brzesko.pl/

7. Forma zbycia
Sprzedaż prawa własności w drodze bezprzetargowej na
rzecz właściciela nieruchomości przyległej stanowiącej
działkę numer 2813 położoną w Brzesku, dla poprawy
warunków jej zagospodarowania.

8. Cena nieruchomości

11 156,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto pięćdziesiąt
sześć złotych 00/100). Do ceny nie dolicza się podatku VAT
(zwolnienie na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia
11 marca 2004 r.
o podatku od towarów i usług).

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu działki numer 3063/13 na podstawie art.